PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 13152156

' *ÉS . Estado do Ceará O
V ` Governo Municipal de Araripe ARx¡pE

Gabinete do PrefeitoE
PORTARIA N948/2025, 8 de janeiró de 2025.

DISPÕE soBRE A NoMEAçÃo Do(A)
P U B I' D ° cooRDENADoR DE EDUCAÇAD DE 1ovENs E

Em 2.3 I flgz /19.5
chefe de Gabinete ADu|.Tos Do DEPARTAMENTO DE

DEsENvoLvIMENTo PEDAGÓGICO DA
sEcRETARuA MUNICIPAL DE EDucAçÃo_.

\- cuLTuRA E TEcNoLoGIA DA INPORMAÇÃD
SECULTI E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo ar-t.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sr. CICERO DE ALENCAR LIMA, ,
portador de CPF n9 › RG ng

, residente e domiciliado no
, .~ CEP , para exercer o cargo de

K/
COORDENADOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS DO DEPARTAMENTO DE

DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMACAO- SECULTI.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçoes em contrário.

Pr›e~Feitur'a Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2625.

wšâá /pfff/IM
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada em cc›rz~Fm¬a¡:¡dade com a iai Geral de Proteção
de Dados permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2025.,

s|sD|R - sistema de D¡gna|¡zaçâz› - sisdir@ema¡|.‹z‹zm Código da lmfigemf 54807